2021年 10月 22日
各 位

上場会社名 中外製薬株式会社
コード番号 4519（東証１部）
本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1
代 表 者 代表取締役社長 CEO 奥田 修
問い合せ先 責任者役職名 広報 IR部長

氏      名 笹井 俊哉
電 話 番 号 03(3273)0554

2021年 12月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

事業環境が大きく変化している状況により、当期末配当金の予想については未定と修正いたしました。当
期末配当金は、利益配分の基本方針*に従い、当期末後に決定いたします。

*戦略的な投資資金需要や業績見通しを勘案したうえで、Core EPS対比平均して 45％の配当性向を目
処に、安定的な配当を行うことを目標とする。

２．修正の内容
 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  30.00円 60.00円

今 回 修 正 予 想  未定 未定

当 期 実 績 30.00円

前   期   実   績**
(2020年 12月期）

25.00円 30.00円 55.00円

**当社は、2020年７月１日を効力発生日として普通株式を１株につき３株の割合で株式分割を行っておりま
す。配当金につきましては、2020年 12月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

以 上